КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
с.Салба

29.02.2024 г.                                                                                               № 51-155р
Об отмене решений

В целях учета и систематизации муниципальных нормативных правовых актов и формирования полной и достоверной базы данных  Регистра МНПА, руководствуясь  Уставом Салбинского сельсовета, руководствуясь Уставом Салбинского сельсовета Салбинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие  решения:

1.1. Решение от 27.12.2010 № 11 – 5 – Р «О передаче администрации Краснотуранского района Осуществление части полномочий по организации исполнения бюджета Салбинского сельсовета и контролю за исполнением бюджета Салбинского сельсовета»
1.2. Решение от 27.12.2010 №11 – 4 – Р «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Краснотуранского района органам местного самоуправления Салбинский сельсовет по утилизации и переработке бытовых и промышленных отходов»;
1.3. Решение от 27.12.2010 №11 – 3 – Р «О передаче части полномочий Салбинского сельсовета в области  градостроительной деятельности муниципальному образованию Краснотуранский район»;
1.4. Решение от 27.12.2010 №11 – 2 – Р «О передаче части полномочий Салбинского сельсовета в организации  тепло –, водоснабжения населения и  водоотведения Муниципальному образованию Краснотуранский район»;
1.5. Решение от 27.12.2011 №17 – 4 – Р «Об утверждении Положения о платных услугах Оказываемых МБУК Салбинская ЦКС»;
1.6. Решение от 12.03.2012 №3 – 2 – Р Об утверждении долгосрочной целевой программы "О мерах по противодействию терроризму и экстремизму на территории Салбинского сельсовета на 2012-2014 годы".
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете  « Ведомости органов местного самоуправления» и размещению на официальном сайте администрации сельсовета https://salbinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                                                 Г.С.Минакова